ДОГОВОР -1/09 - 2020
                            01.09.2020

г. Санкт-Петербург

ООО «Международное Бетонное Производство», именуемое в дальнейшем «Организатор», в лице директора  Дмитрова  Т.Г., действующего на основании Устава, и      ____________________________________________________________________________

именуемое в дальнейшем «Участник», в лице_____________________________________, действующего на основании _________________________, далее именуемый «Участник», с другой стороны заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Существенные положения и термины

1.1 Организатор обязуется оказать услуги Участнику на конференции ICCX-2020, 1 - 4 Декабря, Санкт-Петербург, отель Park Inn “Пулковская”. «Услугой» в настоящем Договоре является информационно-техническое, аккомодационное (размещение в отеле) обслуживание Участника Организатором на конференции ICCX-2020, 1 - 4 Декабря, Санкт-Петербург, отель Park Inn “Пулковская”.
1.2. Стоимостью Договора является опционная стоимость онлайн-заказа, размещенного на сайте http://iccx.ru/iccx/registration.html,  а также в Регистрационной форме конференции ICCX-2020 и подтвержденная Участником онлайн-Регистрацией или отправкой Регистрационной формы по телефаксу или электронным письмом.
1.3. Организатор освобожден от уплаты НДС на основании Уведомления о применении упрощенной системы налогообложения от 26.02.2004 № 94, выданным Межрайонной ИМНС России №1 по Тверской области.
1.4. Бланк Регистрации является неотъемлемой частью настоящего Договора.

1.5. В соответствии с Законодательством РФ настоящая «Услуга» не подлежит обязательной сертификации и лицензированию.

2. Обязанности и гарантии Организатора

2.1 Организатор гарантирует безусловное исполнение обязательств перед Участником, зафиксированных в Регистрационной форме.
2.2. Организатор обеспечивает проведение мероприятия в соответствии с нормативными Документами местных органов управления, местных органов Роспотребнадзора, Рекомендациями органа Государственного санитарно-эпидемиологического нормирования РФ по проведению профилактических мероприятий по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 19) при осуществлении конгрессно-выставочной деятельности, организационно-санитарными правилами собственника выставочных площадей – отеля Парк Инн «Пулковская» сети Radisson Hotels.

2.3 Организатор обеспечивает надлежащие информационно-технические, аккомодационные (размещение в отеле) условия Участнику;

2.4 Организатор обеспечивает Участника необходимыми техническими средствами синхронного перевода;
2.5 Организатор обеспечивает Участника необходимыми материалами конференции;

2.6  Организатор обеспечивает Участника требуемой бухгалтерской документацией;
2.7. Организатор обязуется своевременно внести изменения в Программу конференции ICCX 2020 и уведомить Участника о вносимых изменениях в случае официальных ограничений и/или официального запрета местных и/или федеральных органов власти, местных и/или федеральных органов Роспотребнадзора на проведение конгрессно-выставочных мероприятий, организацию питания, аккомодационные услуги (размещение в отеле), экскурсионно-транспортное обслуживание.
3. Обязанности и гарантии Участника

3.1. Участник обязуется соблюдать условия проведения мероприятия в соответствии с нормативными Документами местных органов управления, местных органов Роспотребнадзора, Рекомендациями органа Государственного санитарно-эпидемиологического нормирования РФ по проведению профилактических мероприятий по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 19) при осуществлении конгрессно-выставочной деятельности, организационно-санитарными правилами собственника выставочных площадей – отеля Парк Инн «Пулковская» сети Radisson Hotels.

3.2 Участник гарантирует оплатить услуги банковским платежом в течение 5 (Пяти) банковских дней от даты выставления счета.

3.3 Перечисленные денежные средства не подлежат возврату за исключением случаев:

- официального запрета местных и/или федеральных органов власти, местных и/или федеральных органов Роспотребнадзора на проведение любых конгрессно-выставочных мероприятий.

- официального отказа Участника, подтвержденного письменным уведомлением в адрес Организатора и отправленного не позднее 20 ноября 2020 года;
4. Права сторон

4.1 Стороны вправе запрашивать любую информацию правового, организационного, финансового и иного характера, необходимую для исполнения договорных обязательств.
4.2 Стороны по обоюдному согласию вправе изменить технические детали настоящего Договора, не меняя его существенных основ.

5. Дополнительные условия и заключительные положения

5.1 Тип, время и карта меню питания предлагается собственником выставочных площадей – отелем Парк Инн «Пулковская» в соотвествии с нормативными Документами местных органов управления, Рекомендациями органа Государственного санитарно-эпидемиологического нормирования РФ по проведению профилактических мероприятий по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 19)при осуществлении конгрессно-выставочной деятельности, организационно-санитарными правилами собственника выставочных площадей – отеля Парк Инн «Пулковская» сети Radisson Hotels.

5.2. В случае отказа какой-либо из сторон настоящего договора от исполнения возложенных на нее по настоящему договору обязанностей, другая сторона вправе в одностороннем порядке отказаться от его исполнения, в таком случае настоящий договор считается расторгнутым.

5.3. Ответственность Сторон за неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего договора определяется в соответствии с действующим законодательством РФ.

5.4. Не допускается переуступка Организатором права требования к Участнику по договору другому лицу без письменного согласия Участника.

5.5. Настоящий договор подписан в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
6. Адреса и платежные реквизиты сторон:

ОРГАНИЗАТОР
OOO “Международное бетонное производство” (CPI-Russia Ltd.)

ИНН 690 104 7076, ОГРН 104690005965, КПП 695001001

Адрес юридический: 170034. Тверь, пр-т Чайковского 28/2

Адрес почтовый: 170034. Тверь, пр-т Чайковского 28/2

Расчетный счет № 40702810763000000381

Отделение №8607 Сбербанка России г.Тверь

Кор.счет №30101810700000000679
БИК 042809679
Тел. +7 (4822) 63 00 38 / 39
Телефакс: +7 812 647 03 42
[image: image1.jpg]TH
NpOWIBOLCTRO=

o T IPTT TRN

УЧАСТНИК:

3